



۴۰۵۶

۱۶

آبان

۱۴۰۳

چهارشنبه

استان فارس

لازستان

بازدید میدانی مدیرکل راه و شهرسازی

لازستان از عملیات عمرانی در محور

فداغ – بیرم



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لازستان، مهندس شبانی مدیر کل طی بازدید میدانی در جریان عملیات بهسازی محور فداغ – بیرم به عنوان یکی از طرح‌های مهم و با اولویت جاده‌ای در بخش بیرم قرار گرفت.

شبانی اظهار داشت: در پروژه عملیات تکمیلی محور لار – لامرد حداقل فاصل فداغ – بیرم به طول ۴ کیلومتر که ورودی شهر بیرم را در برمی‌گیرد، اعتباری بالغ بر ۶۳۰ میلیارد ریال برای آن در نظر گرفته شده است که از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت ۳۰۰ میلیارد ریال و مابقی از محل رفع نقاط حادثه خیز سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، اعتبارات استانی و نیز اعتبارات ملی مربوط به طرح بهسازی و تبدیل محور لار – لامرد به راه اصلی این پروژه تأمین اعتبار می‌شود.

وی با بیان اینکه در محور فداغ – بیرم موسوم به تل تله‌های بیرم، هم اکنون خاکبرداری مسیر با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد، خاکریزی یا راکتیل با پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد و ابنیه فنی شامل ۷ دستگاه آبرو با پیشرفت ۱۰۰ درصدی به اتمام رسیده، افزود: در مجموع کل پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد است و کماکان ادامه خاکبرداری و اجرای راکتیل در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی لازستان یادآور شد: تکمیل این محور، دسترسی آسان‌تر به تمامی بخش‌های منطقه از جمله عسلویه، پارس جنوبی، منطقه انرژی بر لامرد، پالایشگاه گازی پارسیان و شهرستان‌های لامرد و مهر را به همراه دارد.

تاریخ

رئیس مرکز جهاد کشاورزی دهچاه:

کلاس آموزشی «مقابله با حیانتوحش

کشاورزی» در نی ریز برگزار شد

رئیس مرکز جهاد کشاورزی دهچاه از برگزاری کلاس آموزشی راهکارهای مراقبت از مزارع و باغ‌ها در برابر هجوم وحوش و بویژه گور آسیایی، خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابطعمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، محمدجواد معصومی گفت: در این جلسه که با تدریس فرهاد ولی‌پور، رئیس پارک ملی قطرویه همراه بود؛ ۴۶ نفر از بهره‌برداران حضور داشتند.

به‌گفته وی؛ خشک‌سالی‌ها، ورود حیات‌وحش به بخش کشاورزی و خسارت را افزایش داده و تلاش بر این است که این روند، محدود شود.

این کارشناس تصریح کرد: گور آسیایی به علوفه سبز عادت دارد و وقتی در مراتع در دسترسش نباشد به سمت مزارع و باغ‌ها هجوم می‌آورد.

معصومی اظهار کرد: در این جلسه گلاجه‌های بهره‌برداران شنیده و راهکارهایی برای جبران بخشی از خسارت از طریق بیمه و پیش‌گیری مانند فنس کشی و حفر خندق، ارائه شد.

رئیس مرکز جهادکشاورزی دهچاه همچنین خاطرنشان کرد، به‌منظور مقابله با این چالش، قول همکاری و همراهی و پیگیری مصوبات قبلی، از طرف اداره محیط زیست داده شد.

وی افزود: گور ایرانی زیرگونه‌ای از گورخر آسیایی است که در معرض خطر انقراض قراردارد و براساس سرشماری مردام‌ها ۱۴۰۳، بیشترین جمعیت آن با ۱۲۳۶ رأس، متعلق به منطقه حفاظت شده بهرام گور نی‌ریز و پارک ملی قطرویه این شهرستان است.

تاکید امام جمعه نی ریز بر تشویق جوانان

و دانش آموزان در امر کتابخوانی

علیرضا مقدسی: جلسه مشترک کتابخانه‌های عمومی شهرستان نی ریز برگزار شد.

جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان نی ریز (مشکان، قطرویه، نی ریز) با حضور حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی ریز، یعقوب خسروانی فرماندار و اعضای حقیقی و حقوقی انجمن در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد.

امام جمعه نی ریز ضمن تأکید بر تشویق جوانان و دانش آموزان در امر کتابخوانی و برگزاری مسابقات مختلف

تاریخ
۱۶
آبان
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی استهبان گفت: در اجرای طرح آرامش، ۲۳ نفر معناد متجاهر، خرده فروش و قاچاقچی از سطح معابر عمومی و نقاط آلوده شهرستان جمع آوری و دستگیر شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: اجرای طرح آرامش با هدف پاکسازی نقاط آلوده از وجود و تردد افراد معناد و همچنین خرده فروشان مخدر طی هفته گذشته در شهرستان استهبان اجرا شد.

در سطح شهرستان اظهار داشت: همه ما باید در امر ترویج کتابخوانی تلاش مضاعف داشته باشیم و برای این مسئله برنامه‌ریزی و تلاش کنیم.

در این مراسم فرماندار کتابخوانی را شاخص مهم توسعه یافتگی دانست و اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب همواره بر نهادهینه سازی فرهنگ کتاب و کتابخوانی تأکید دارند.

نماینده عالی دولت در شهرستان افزود: امروز متأسفانه امر کتاب و کتابخوانی در کشور مظلوم واقع شده است و ما باید در امر رونق کتابخوانی تلاش و برنامه‌ریزی کنیم.
در آخر عابدین نژاد رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان نی ریز به ارائه گزارشی از روند پیگیری اجرای مصوبات در جلسات قبل پرداخت.

استان بوشهر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان بوشهر:

۲۷ محور پرحادثه استان بوشهر

ایمن‌سازی شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۲۷ محور پر حادثه در جاده‌های این استان در ۲ سال اخیر ایمن‌سازی شده و ۱۱ پروژه با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد در دست اجرا است.

به گزارش مهر ، عبدالکریم اخترشناس در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: شاخص‌ترین محور ایمن‌سازی شده گردنه «عامری» در شهرستان دیلم به طول ۱٫۲ کیلومتر بهسازی و رفع حادثه شد.

وی افزود: در این راستا فاز نخست ایمن‌سازی محور «چاشک» شهرستان دیر به طول سه کیلومتر با ۲۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری به بهره‌برداری رسید.

اخترشناس یادآور شد: پل «سیدرضا» بندر گناوه از دیگر پروژه‌های مهم ایمن‌سازی شده است که ساخت پل جایگزین به طول ۵۰۰ متر و اعتبار ۴۳۰ میلیارد ریال انجام شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: ایمن‌سازی محور پر تصادف «آبدان به چاشک»، «دیلم – بهبهان»، «دوربرگردان میدان تره‌بار برازجان»، «وحدتیه– گناوه»، «جم– فیروزآباد»، «تنگ ارم– نمازگاه»، تقاطع‌های «بردخون»، دانشگاه آزاد دیلم، «عالیشهر به تنگک» شهر بوشهر، پیچ در حوزه شهرستان دشتی، کمربندی اهرم، محدوده روستای «کلل – زیارت» دشتستان و تقاطع «عالی حسینی» تنگستان از پروژه‌های مهم است.

اخترشناس ادامه داد: در راستای ایمن‌سازی محورهای استان بوشهر خط کشی چهار هزار کیلومتر و روشنایی ۱۸ کیلومتر جاده‌ها به افزایش ایمنی راه‌ها، هدایت وسایل نقلیه، آگاهی دادن به کاربران راه بومیژه در شب و کاهش تصادفات و سوانح رانندگی منجر شده است.

وی گفت: به منظور ارتقای ایمنی تردد در جاده‌های استان، اجرا ۹ طرح روشنایی نقطه‌ای در نقاط پرحادثه جاده‌ای استان اجرایی شده است.

اخترشناس افزود: از ابتدای سال جاری ۱۰۴ حادثه تصادف فوتی در جاده‌های استان ثبت شده است که در این حوادث ۱۳۴ نفر فوت کرده‌اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر اضافه کرد: در هفت ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل تصادفات فوتی ۹ درصد کاهش یافته است.

وی گفت: در این مدت سه هزار و ۸۰۰ تصادف جرحی و خسارتی در جاده‌های استان بوشهر ثبت شده که بزرگراه « بوشهر – برازجان»، «کنگان – خورموچ» و «بrazجان به گناوه» بیشترین تصادفات جرحی و فوتی را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

صنوف متخلف در بوشهر بیش از

۱۰ میلیارد ریال جریمه شدند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در قالب گشت‌های مشترک بازرسی یکهزار و ۳۲۳ مورد منجر به تشکیل پرونده تخلف به ارزش ۱۰ میلیارد و ۷۸۲ میلیون ریال برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی این استان ارسال شد.

به گزارش ایرنا، مهدی صفوی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶ هزار و ۱۰۴ فقره گشت مشترک بازرسی در قالب طرح نوروژی، طرح ضیافت (ماه رمضان)، بازگشایی مدارس و غیره با حضور دستگاه‌های اجرایی مرتبط نظیر صمت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی، دانشگاه علوم پزشکی و اداره اساندارد برگزار شده است.

وی افزود: در راستای تسهیل و رسیدگی به شکایات مردمی

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد:

اجرای طرح آرامش در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان گفت: در اجرای طرح آرامش، ۲۳ نفر معناد متجاهر، خرده فروش و قاچاقچی از سطح معابر عمومی و نقاط آلوده جمع آوری و ۲ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه و پاتوق آنان ۴ کیلو و ۲۹۲ گرم انواع مواد مخدر و ۶۰۰ عدد قرص غیر مجاز را کشف کردند.سرهنگ اکبرپور با اشاره به استمرار اجرای اینگونه طرح‌های

انتظامی در سطح شهرستان، بیان داشت: اجرای این طرح رضایت و خشنودی شهروندان را به همراه داشت.

وی افزود: در این راستا ماموران پلیس ۱۱ معناد متجاهر را از سطح تفرجگاه‌ها، معابر عمومی و نقاط آلوده جمع آوری و ۱۰ خرده فروش و ۲ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه و پاتوق آنان ۴ کیلو و ۲۹۲ گرم انواع مواد مخدر و ۶۰۰ عدد قرص غیر مجاز را کشف کردند.سرهنگ اکبرپور با اشاره به استمرار اجرای اینگونه طرح‌های

انتظامی در سطح شهرستان، بیان داشت: اجرای این طرح رضایت و خشنودی شهروندان را به همراه داشت.

وی افزود: در این راستا ماموران پلیس ۱۱ معناد متجاهر را از سطح تفرجگاه‌ها، معابر عمومی و نقاط آلوده جمع آوری و ۲ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه و پاتوق آنان ۴ کیلو و ۲۹۲ گرم انواع مواد مخدر و ۶۰۰ عدد قرص غیر مجاز را کشف کردند.سرهنگ اکبرپور با اشاره به استمرار اجرای اینگونه طرح‌های

انتظامی در سطح شهرستان، بیان داشت: اجرای این طرح رضایت و خشنودی شهروندان را به همراه داشت.

فرمانده انتظامی استهبان گفت: در اجرای طرح آرامش، ۲۳ نفر معناد متجاهر، خرده فروش و قاچاقچی از سطح معابر عمومی و نقاط آلوده جمع آوری و ۲ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه و پاتوق آنان ۴ کیلو و ۲۹۲ گرم انواع مواد مخدر و ۶۰۰ عدد قرص غیر مجاز را کشف کردند.سرهنگ اکبرپور با اشاره به استمرار اجرای اینگونه طرح‌های

استان هرمزگان

وزیر راه و شهرسازی:

رونق سرزمینی در جزیره بوموسی

شکل می‌گیرد



وزیر راه و شهرسازی، عملیات اجرایی ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن بوموسی را در راستای افزایش جمعیت در این جزیره عنوان کرد و گفت: قطعاً باید اشتغال و اقتصاد در کنار سکونت دیده شود تا رونق سرزمینی در جزایر سه گانه خلیج فارس شکل گیرد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، فرزانه صادق در حاشیه عملیات اجرایی پروژه ۱۱۰ واحدی مسکن ملی جزیره بوموسی در جمع خبرنگاران با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری در خصوص توسعه دریا محور اظهار کرد: با توجه به ظرفیت‌های قانونی، برنامه‌های توسعه سرزمینی جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج‌فارس را با مرکزیت بوموسی آغاز کرده‌ایم. وی این اقدامات را همکاری چند جانبه‌ای میان دولت، مجلس، نیروهای نظامی و انتظامی کشور دانست و افزود: در این برهه تاریخی شاهد رقم خوردن تمدنی خاص در این خطه از سرزمین‌مان ایران خواهیم بود.

وزیر راه و شهرسازی به برنامه‌های ویژه دولت تقویت وضعیت ترابری، رفت و آمد و احیای بافت فرسوده در جزیره ایرانی بوموسی اشاره کرد و گفت: در این رونق سرزمینی علاوه بر جمعیت به مسائل مهم دیگری چون اشتغال، اقتصاد، حمل و نقل و ترانزیت نیز توجه خواهیم داشت.

عملیات اجرایی ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن با حضور فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، مدیران و مسئولان استانی و شهرستان بوموسی آغاز شد.

این واحدها با زیربنای ۸۵ تا ۹۵ مترمربع و پرداخت ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخته می‌شود.

برای ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در بوموسی یک سال زمان تعیین شده که با مشخصات یک طبقه، حیاط دار با متراژ ۱۱۰ متر، ۲ خوابه با اسکلت بتنی همچنین با بهره‌گیری از معیارهای معماری بومی منطقه ساخته می‌شوند و ساکنان جزیره بوموسی در اولویت واگذاری این واحدها قرار دارند اما در اولویت بدی هر فردی که متقاضی سکونت در این جزیره باشد نیز می‌تواند در این جزیره صاحب خانه شود.

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم:

زیساخت سه کیلومتر از مسیر رفت بزرگراه

خلیج فارس در قشم آماده‌سازی شد



مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم از اجرا و اتمام زیساخت سه کیلومتر از مسیر رفت بزرگراه خلیج فارس جزیره قشم با انجام ۵۰ هزار متر مکعب عملیات خاکریزی و روسازی آسفالت این پروژه عمرانی خبر داد.

علیرضا زارع در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: حدود هفت ماه از زمان آغاز به کار عملیات اجرایی این پروژه عمرانی می‌گذرد و در این مدت ۱۵ دهانه پل نیز ساخته شده است.

وی ادامه داد: این پروژه به طول ۱۰ کیلومتر حداقل میدان دوم درگهان تا بندر تجاری کاوه را شامل می‌شود و نقش

صفحه
۳
شماره
۴۰۵۶
سال
سی ام

کلیدی در تکمیل محور بزرگراهی شهر قشم به بندر تاریخی و مسافری لافت و ارتقای سطح ایمنی و دسترسی قشموندان و گردشگران دارد.

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: ارزش روز اجرا و تکمیل این پروژه بالغ بر سه هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود و شامل اجرای عملیات خاکی، ابنیه فنی، آسفالت، روشنایی، تابلو و گاردریل است.

زارع اضافه کرد: بانر برگشت این بزرگراه در سنوات قبل ساخته و به دلیل عدم اجرای باند رفت، این شاهراه حیاتی جزیره قشم سال‌ها مسکوت مانده بود که اکنون با ساخت باند رفت، بخش سوم از بزرگراه خلیج فارس آماده بهره برداری خواهد شد.

وی گفت: قطعه سوم بزرگراه خلیج فارس حد فاصل کیلومتر ۱۸ قطعه ۲ این طرح در حوالی شهر درگهان تا روبروی بندر تجاری کاوه به طول هشت هزار و ۵۰ متر با پیش بینی ۴۴ دهنه پل آب رو در ۲ مسیر رفت و برگشت در حال احداث است.

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: پیش از این قطعه اول بزرگراه خلیج فارس به طول ۱۳٫۶ کیلومتر و قطعه دوم نیز به طول ۴٫۸ کیلومتر با محورهای فرعی و تقاطع‌ها به طول ۲٫۳ کیلومتر اجرا شد و همچنین در ابتدای این بزرگراه نیز بلوار خلیج فارس به طول ۲٫۶ کیلومتر به بهره برداری رسیده بود.

جزیره زیبای قشم مشرف به تنگه هرمز و مجرای ورودی به خلیج فارس و دریای عمان است.

این جزیره که بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس است، به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و تجهیزات فرا ساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی‌های بزرگ (در رده پاناماکس) یکی از استراتژیک ترین جزایر ایران و خلیج فارس است.

از سوی دیگر، ویژگی‌های طبیعی و تاریخی این جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری اصلی در ایران تبدیل شود.

منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومترمربع از این جزیره را شامل می‌شود.

این منطقه به دلیل قرارگیری در نقطه‌ای کلیدی از کریدور ترانزیتی شمال - جنوب، دسترسی به کریدور پروازهای بین‌المللی شرق - غرب و تسهیلات بندری آن، که به نوعی مکمل بندر شهید رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی جهانی دارد.

اهداف و محورهای اصلی فعالیت‌های این منطقه آزاد تجاری - صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت ترانزیت و حمل و نقل، گسترش تجارت و خدمات تجاری، صنایع انرژی بر، صنایع بیوتکنولوژیک و منابع دریایی، صنایع گردشگری، شیلات و صید صنعتی، خدمات پشتیبان نفت و پارک‌های انرژی است.

استان خوزستان

مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان:

ظرفیت شبکه انتقال برق دزفول بیش از

۵۰ درصد افزایش می‌یابد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از افزایش بیش از ۵۰ درصدی ظرفیت شبکه انتقال برق شهرستان دزفول خبر داد.

علی اسدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: یک دستگاه ترانسفورماتور سطح ۴۰۰ کیلوولت به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر در مسیر جهت نصب در پست جندی‌شاپور دزفول است.

وی افزود: این ترانس که بیش از ۲۴۳ تن وزن دارد به دلیل همین سنگینی و ترافیکی بودن محموله، بیش از ۳ ماه در مسیر بوده و از زنجان به بندرعباس، از بندرعباس با کشتی به خرمشهر و از خرمشهر با بوژی به اهواز رسیده و اکنون در مسیر ورودی شهر دزفول است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ظرفیت منصوبه شبکه انتقال شهرستان دزفول در حال حاضر ۶۰۰مگاوات آمپر است، بیان کرد: ترانس جدید که بنا است در پست برق ۴۰۰ کیلوولت جندی شاپور نصب شود، ۳۱۵ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و این یعنی شبکه انتقال شهرستان دزفول بیش از ۵۰ درصد افزایش ظرفیت پیدا خواهد کرد.

اسدی اضافه کرد: ارزش سرمایه‌گذاری این ترانس بیش از ۲۲۰۰ میلیارد ریال است و ارزش سرمایه‌گذاری توسعه پست جندی‌شاپور در فاز اول در بخش خط و پست ۱۰ هزار میلیارد ریال خواهد بود.

وی بیان کرد: این پروژه از پروژه‌های حیاتی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان است و قبل از پیک تابستان ۱۴۰۴ وارد مدار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با



افزایش ۵۰ درصدی شبکه انتقال شهرستان دزفول، نه تنها این شهرستان بلکه شبکه انتقال شهرستان‌های مجاور مانند اندیمشک، شوش و شوشتر نیز پایدار خواهد شد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

خوزستان خبر داد:

رشد ۲۹ درصدی ترانشیپ کالا

از مرزهای خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ترانشیپ کالا از ۲ پایانه مرزی استان طی هفت ماه گذشته ۲۹ رشد داشته است.

محمد جولانژاد در گفت و گو با خبرنگار ویستا با اشاره به افزایش ترانشیپ کالا از پایانه‌های مرزی خوزستان اظهار کرد: طی هفت ماه گذشته سه میلیون و ۹۹ هزار و ۱۲۹ تن کالا از ۲ پایانه مرزی استان ترانشیپ شد که ۲۹ درصدی افزایش را در مقایسه با مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه این میزان توسط ۱۱۴ هزار و ۲۲۹ کامیون ترانشیپ شده است تصریح کرد: سهم پایانه مرزی شلمچه از ترانشیپ ۲ میلیون ۳۳ هزار و ۷۹۱ تن و پایانه مرزی چذابه یک میلیون ۷۵۷ هزار و ۳۳۸ تن بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از پنج میلیون و ۳۰۶ هزار و ۲۶۳ تردد مسافر از طریق پایانه‌های مرزی استان خبر داد و اظهار کرد: از این تعداد، چهار میلیون و ۱۹۰ هزار و ۱۹۶ مسافر از پایانه مرزی شلمچه و یک میلیون و ۱۱۶ هزار و ۶۰۷ مسافر نیز از طریق پایانه چذابه تردد داشتند.

وی افزود: سهم تردد زائران ایرانی از پایانه مرزی شلمچه ۲ میلیون و ۸۸۰ هزار و ۷۵۰ نفر و تردد مسافران خارجی یک میلیون و ۳۰۹ هزار و ۴۴۶ نفر بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به تردد ۷۱۹ هزار و ۹۰۴ زائر ایرانی از مرز چذابه بیان کرد: در مدت یاد شده تعداد ۳۹۷ هزار و ۲۰۳ مسافر خارجی نیز از این مرز تردد داشتند.

واردات کالا از برخی از کشورها ممنوع است؛ در این شرایط می‌توان ابتدا کالا را توسط یک شرکت حمل و نقل کانتینری به یک گمرک دیگر منتقل کرد و سپس از آن‌جا محموله را به مقصد انتقال داد. به این کار اصطلاحاً ترانشیپ کالا می‌گویند.

خوزستان ۱۸ هزارو ۵۵۸ کیلومتر راه دارد که ۱۲ هزار و ۴۲۲ کیلومتر آن راه روستایی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:

۲۰ هزار واحد مسکونی در کهگیلویه

و بویراحمد در حال احداث است



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۰ هزار واحد مسکونی در نقاط مختلف استان با پیشرفت‌های فیزیکی ۱۹ تا ۹۵ درصد در حال احداث است.

محمد راستا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این تعداد خانه در قالب طرح نهضت ملی مسکن، خودمالکی و بافت فرسوده در کهگیلویه و بویراحمد در حال ساخت هستند.

وی تصریح کرد: ۶۰ هزار متقاضی در استان برای خانه‌دار شدن از طریق طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کرده‌اند این درحالی است که سهمیه مردم کهگیلویه و بویراحمد حدود ۴۸ هزار خانه است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تفاهم‌نامه احداث ۶ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن استان با انبوسازان بسته شده که از این تعداد ۲ هزار ۳۰۰ متقاضی صاحب زمین محل احداث شده‌اند.

راستا عنوان کرد: متقاضیانی که زمین آنان آماده ساخت است اکنون در انتظار اختصاص انعقاد قرارداد برای دریافت تسهیلات بانکی هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه برای ساخت واحدهای مسکونی متقاضیان در شهر یاسوج ۲۵۰ هکتار زمین نیاز است تأکید کرد: تأمین زمین محل احداث از مهمترین موانع پیش روی اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن در مرکز استان است.

راستا خاطرنشان کرد: ۶ هزار و ۳۰۰ قطعه زمین در قالب طرح‌های مختلف به مردم کهگیلویه و بویراحمد واگذار شده که از این تعداد ۲ هزار و ۳۰۰ قطعه آن در قالب طرح جوانی جمعیت به خانواده پرجمعیت اهدا شده است.